様式第３号（第６条関係）

第   号

年   月   日

魚津市長        宛

住    所

団  体  名

代表者氏名

魚津市水産業経営安定補助金（漁業担い手育成・確保支援事業）

実績報告書

年  月  日付けで魚津市指令  第  号で魚津市水産業経営安定補

助金の交付の決定の通知があった魚津市水産業経営安定補助金について、魚

津市水産業経営安定補助金交付要綱第６条の規定により、その実績を次の関

係書類を添えて報告します。

記

関係書類

１  従事報告書

２  その他必要な書類